
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 
INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

Kampus ITS Sukolilo Surabaya 60111 

Telepon: 031-5994251-54, 5947274, 5945472 (Hunting) 
Fax: 031-5947264, 5950806 

http://www.its.ac.id 

 

K E P U T U S A N  

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

NOMOR: 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

 

TENTANG 

 

PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA 

PROGRAM NON REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (NON RPL) DAN  

PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER   

PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PEMOHON BEASISWA, KERJASAMA, DAN SENDIRI/INSTANSI GELOMBANG I 

 

 

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 
 

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan telah dilaksanakannya seleksi penerimaan 

calon mahasiswa baru Program Magister dan Program Doktor, pada 

Program Pascasarjana ITS Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023. 

  b. Bahwa sehubungan dengan butir (a) di atas, maka perlu ditetapkan 

melalui Keputusan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember. 

 

Mengingat : 1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7.  

 

 

Undang-undang nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

(Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 nomor 158, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 5336); 

Peraturan Pemerintah nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia nomor 5500); 

Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5723); 

Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

Nomor 03 Tahun 2019 tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi 

Sepuluh Nopember Masa Jabatan 2019-2024; 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 32 Tahun 

2019 tentang Peraturan Akademik Untuk Program Pendidikan Akademik 

Institut Teknologi Sepuluh Nopember Tahun 2019; 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 24 Tahun 

2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Sepuluh 

Nopember; 

Keputusan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 

222/IT2/T/HK.00.01/2022 tentang Kalender Akademik Institut Teknologi 

Sepuluh Nopember Tahun Akademik 2022/2023 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM PASCASARJANA PROGRAM NON REKOGNISI 

PEMBELAJARAN LAMPAU (NON RPL) DAN PROGRAM REKOGNISI 

PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH 

NOPEMBER PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 

2022/2023 PEMOHON BEASISWA, KERJASAMA, DAN 

SENDIRI/INSTANSI GELOMBANG I 

 

http://www.its.ac.id/


Kesatu : Hasil Pelaksanaan Ujian Masuk Penerimaan Calon Mahasiswa Baru Program 

Pascasarjana ITS, Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 

Pemohon Beasiswa, Kerjasama, dan Sendiri/Instansi Gelombanmg I, adalah 

sebagai berikut: 

 

Fakultas/Jurusan 

Hasil Ujian Masuk 

Jumlah 
Beasiswa Kerjasama Sendiri/ 

Instansi 
RPL 

S2 S3 S2 S3 S2 S3 S2 S3 

FSAD 

1. Fisika 

2. Matematika 

3. Statistika 

4. Kimia 

5. Biologi 

 

1 

2 

1 

1 

- 

 

3 

- 

3 

3 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

3 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

1 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

6 

2 

8 

4 

- 

FTIRS 

1. Teknik Mesin 

2. Teknik Kimia 

3. Teknik Fisika 

4. T. Sistem dan Industri 

5. T. Material & Metalurgi 

 

- 

1 

- 

3 

- 

 

2 

3 

- 

2 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

- 

- 

- 

 

2 

- 

- 

2 

- 

 

- 

- 

1 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

5 

4 

1 

7 

- 

FTSPK 

1. Teknik Sipil 

2. Arsitektur 

3. Teknik Lingkungan 

4.  Teknik Geomatika 

5. Perencanaan Wilayah & Kota 

 

4 

1 

- 

- 

- 

 

4 

- 

1 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

12 

4 

1 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

4 

- 

2 

- 

- 

 

1 

- 

- 

- 

- 

 

25 

5 

4 

- 

- 

FTK 

1. Teknik Kelautan 

2. T. Sistem Perkapalan 

3. T. Transportasi Laut 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

1 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

1 

- 

- 

FTEIC 

1. Teknik Elektro 

2. Teknik Informatika 

3. Sistem Informasi 

 

- 

2 

- 

 

2 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

2 

4 

1 

 

- 

- 

- 

 

1 

- 

1 

 

- 

- 

1 

 

5 

6 

3 

SIMT 

1. Manajemen Teknologi 

2. Inovasi Sistem dan Teknologi 

 

2 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

41 

19 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

43 

19 

TOTAL 18 23 0 1 92 2 10 2 148 

 

Kedua : Peserta ujian masuk Program Pascasarjana yang dinyatakan lulus dengan 

Program Non Rekognisi Pembelajaran Lampau (Non RPL) dan Program 

Rekognisi Pembelajaran Lampau (RPL) ITS Periode Semester Gasal Tahun 

Akademik 2022/2023 Pemohon Beasiswa, Kerjasama, dan Sendiri/Insansi, 

tercantum dalam lampiran surat keputusan ini. 

 

Ketiga 

 

: 

 

Peserta ujian masuk sesuai dengan poin kedua tersebut, wajib untuk melakukan 

pendaftaran ulang dengan persyaratan sesuai ketentuan yang berlaku. 

 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak awal Semester Gasal Tahun Akademik 

2022/2023, dengan ketentuan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya, 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

Ditetapkan di : Surabaya 

Pada tanggal : 22 Maret 2022 

 

Rektor, 

 

 TTD 

  

 

Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003    

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Para Wakil Rektor 

2. Para Dekan 

3. Para Direktur 

4. Para Kepala Departemen 

5. Kepala Program Studi Pascasarjana 

6. Para Kepala Biro 

7. Kabag Administrasi Umum dan Kearsipan Digital 

di lingkungan ITS 



Lampiran : 1  

Nomor : 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 22 Maret 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2022/2023 

SKEMA BEASISWA 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7222100103 HERBI ENSTEIN SENTOSA Fisika Reguler 

2.  7222100005 NENI NUR LAILI ERSELA ZAIN Matematika Reguler 

3.  7222100071 HELLIYATUS SAADAH Matematika Reguler 

4.  7222100077 IKE YUNIARTI Statistika Reguler 

5.  7222100099 AULYA VIDIANA INGESWARI Kimia Reguler 

6.  7222100085 DANIATUS SYAHR HAJJ T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

7.  
7222100048 

DARMIOLLA NATASIA 

WATUNGLAWAR T. Industri/Manj. Kualitas & Manufaktur Reguler 

8.  7222100001 AHMED RAECKY BAIHAQY T. Industri/Optimasi Sistem Industri Reguler 

9.  
7222100078 

MUHAMMAD IRSYAD 

MONOARFA 

T. Industri/Manajemen Logistik dan 

Rantai Pasok Reguler 

10.  7222100065 DIAN ROBY SUGARA T. Sipil/Struktur Reguler 

11.  7222100009 NUR BAYYITI MONICA KARENA T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

12.  7222100015 NOR ZAINAH T. Sipil/Manaj. dan Rekayasa Sumber Air Reguler 

13.  7222100064 ZARITA AMALIA Arsitektur/Perancangan Arsitektur Reguler 

14.  7222100047 ABDUL AZIS Teknik Informatika Reguler 

15.  7222100022 TAUFIQ ODHI DWI PUTRA Teknik Informatika Reguler 

16.  7222100025 DESINTA AUDIA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

17.  7222100014 ABDUL HAKIM Manaj. Teknologi/Manaj.Rantai Pasok Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Maret 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 2  

Nomor : 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 22 Maret 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2022/2023 

SKEMA BEASISWA 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7225100014 BIMO AJI NUGROHO T. Sipil/Manaj. dan Rekayasa Sumber Air Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Maret 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 3  

Nomor : 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 22 Maret 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2022/2023 

SKEMA BEASISWA 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7223100004 KUSUMA WARDHANI MASUDAH Fisika Reguler 

2.  7223100019 ANINDYA BELLA MONICA Fisika Reguler 

3.  7223100028 AGUS RIYANTO Fisika Reguler 

4.  7223100025 LAILA QADRINI Statistika Reguler 

5.  7223100009 HENDRA H DUKALANG Statistika Reguler 

6.  7223100013 AGNES ONA BLITI PUKA Statistika Reguler 

7.  7223100008 KARELIUS Kimia Reguler 

8.  7223100015 RENDY MUHAMAD IQBAL Kimia Reguler 

9.  7223100027 ABDUL AZIZ Kimia Reguler 

10.  7223100010 WIDODO MT Teknik Mesin Reguler 

11.  7223100018 SINTYA MEIRA PRATIWI Teknik Mesin Reguler 

12.  7223100011 ELSYEA ADIA TUNGGADEWI Teknik Elektro Reguler 

13.  7223100005 RIANDINI Teknik Elektro Reguler 

14.  7223100012 NANIK HENDRAWATI Teknik Kimia Reguler 

15.  7223100016 ANITARAKHMI HANDARATRI Teknik Kimia Reguler 

16.  7223100014 YUDI SYAHRULLAH Teknik Industri Reguler 

17.  7223100029 ACHMAD ZAKI YAMANI Teknik Industri Reguler 

18.  7223100001 WAWARISA ALNU FISTCAR Teknik Sipil Reguler 

19.  7223100017 KOHAR YUDOPRASETYO Teknik Sipil Reguler 

20.  7223100023 NELDA MAELISSA Teknik Sipil Reguler 

21.  7223100026 MEIDY KEMPA Teknik Sipil Reguler 

22.  7223100024 RACHMANU EKO HANDRIYONO Teknik Lingkungan Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Maret 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 4  

Nomor : 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 22 Maret 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2022/2023 

SKEMA BEASISWA 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7226100003 DWI RETNO WAHYUNI Teknik Kimia Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Maret 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 5  

Nomor : 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 22 Maret 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2022/2023 

SKEMA KERJASAMA 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7223100002 MUHAMMAD ZOHRI Teknik Mesin By Riset Riset 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Maret 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 6  

Nomor : 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 22 Maret 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2022/2023 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7222100100 FALEN BAYU ADHETYA Fisika Reguler 

2.  7222100028 NIDAUL KHOIR Statistika Reguler 

3.  7222100037 CHRISTOPHER ANDREAS Statistika Reguler 

4.  7222100069 ARIS ASWADI Statistika Reguler 

5.  7222100030 SITI UMIRA Teknik Mesin Reguler 

6.  7222100070 TSALATSATUL MAULIDIYAH Teknik Mesin Reguler 

7.  
7222100053 

ANGGA FIANZA 

ZULMUQADDIS T. Elektro/Telekomunikasi Multimedia Reguler 

8.  7222100051 AHMAD RAMADHANI T. Elektro/Jaringan Cerdas Multimedia Reguler 

9.  7222100112 MUHAMMAD ABDUL HAFIZH T. Industri/Optimasi Sistem Industri Reguler 

10.  7222100110 SULISWANTO T. Industri/Manajemen Rekayasa Reguler 

11.  
7222100027 

ADVENI HESTI ALTISARI 

LADA T. Sipil/Struktur Reguler 

12.  7222100040 YANTI PUJI RAHAYU T. Sipil/Struktur Reguler 

13.  7222100041 BAYU ADITYA SUCAHYONO T. Sipil/Struktur Reguler 

14.  7222100044 AMMAR IQBAL T. Sipil/Struktur Reguler 

15.  7222100083 HIRA ASYIFA T. Sipil/Struktur Reguler 

16.  7222100029 IKSE DUMA ALRIANSYACH T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

17.  7222100036 BRILLIANTY GITA KAREEN T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

18.  7222100054 MUHAMMAD FACHREZA T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

19.  7222100055 ADITYA DHARMAWAN T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

20.  7222100062 DIPO SURYAPRAJA T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

21.  
7222100068 

JIMMY JEREMY TANDRA 

DASION T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

22.  7222100115 ARIEL ARDIAN NOER T. Sipil/Manajemen dan Rekayasa Transportasi Reguler 

23.  7222100004 FERIAN YAVIS PRADIKA Arsitektur/Perancangan Arsitektur Reguler 

24.  7222100038 DENOK ESTU KUNCORO Arsitektur Reguler 

25.  7222100080 I MADE DWI PERMANA Arsitektur Reguler 

26.  
7222100094 

MOCHAMMAD ARIF 

BUDIANTO 

Arsitektur Reguler 

27.  
7222100118 

ANASTASIA ADELLYA PUTRI 

WITJAKSONO T. Lingkungan/T. Sanitasi Lingkungan Reguler 

28.  
7222100008 

MUHAMMAD SATRIO 

WICAKSONO Teknik Informatika 

Reguler 

29.  7222100011 MUHAMMAD NASRY ASHAR Teknik Informatika Reguler 

30.  7222100074 ROBY ESTA SUNARA Teknik Informatika Reguler 

31.  7222100119 RIFQI ZUMADILA PRATAMA Teknik Informatika Reguler 

32.  
7222100050 

MUHAMMAD FEBRILIAN DWI 

SYAHPUTRA Sistem Informasi 

Reguler 

33.  7222100010 MUTHIA PUTRI HIDAYATI Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

34.  7222100016 ABDOEL ROSYID Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

35.  7222100017 RIEZA PAHLEVI Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

36.  7222100019 FAMY BISYAUQIL HAQ Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

37.  7222100020 TOTOK WIDIANTO Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

38.  7222100031 FAKHRI MUHAMMAD Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

39.  7222100033 EDI LUKITO Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

40.  7222100042 ARDITO NUGROHO Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

41.  7222100059 MUJIZAT ALAM Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

42.  
7222100061 

GAHARA MAHADYATMIKA 

JATI Manaj. Teknologi/Manajemen Industri 

Reguler 

43.  7222100063 BANGKIT NATA SATRIA Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

44.  7222100066 NURAIDA HAKIKI Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

45.  
7222100073 

GHASSANI SALSABILA 

RAMADHANI Manaj. Teknologi/Manajemen Industri 

Reguler 

46.  7222100086 OTTA GAIMA KELOKO Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

47.  7222100087 ANDYK PROBO PRASETYA Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

48.  7222100089 MADA HATAMI Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

49.  7222100092 LUKAS JACOB BATKUNDE Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

50.  7222100098 HENDRIYADI Manaj. Teknologi/Manajemen Industri Reguler 

51.  
7222100002 

RAFLI JANUAR ARDIAN 

KUSUMA Manaj. Teknologi/Manajemen Proyek 

Reguler 

52.  
7222100034 

FADHLAN SEPTIANTO EKA 

PUTRA Manaj. Teknologi/Manajemen Proyek 

Reguler 

53.  7222100058 GURUH KANDA PRAHARA Manaj. Teknologi/Manajemen Proyek Reguler 

54.  7222100060 FERRY TRIYANA ANIRUN Manaj. Teknologi/Manajemen Proyek Reguler 

55.  7222100067 DWI HANDOKO Manaj. Teknologi/Manajemen Proyek Reguler 

56.  7222100095 AGUS DWI ARIYANTO Manaj. Teknologi/Manajemen Proyek Reguler 

57.  
7222100006 

ABDILLAH WICAKSANA 

BASRI 

Manaj. Teknologi/Manajemen Teknologi 

Informasi 

Reguler 

58.  
7222100105 

ANINDITA MILLENIKA 

SASMITA 

Manaj. Teknologi/Manajemen Teknologi 

Informasi 

Reguler 

59.  
7222100117 

MUHAMMAD IMADUDDIN 

IHSAN 

Manaj. Teknologi/Manajemen Teknologi 

Informasi Reguler 

60.  7222100003 DEAN ALEXANDER Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

61.  7222100039 VINY SARTIKA Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

62.  7222100045 IRHAM BAYU PRASMADI Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

63.  7222100091 AHMAD AKBAR Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

64.  
7222100013 

GIOVANNI JONATHAN 

PRABOWO Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis 

Reguler 

65.  
7222100035 

ANDREW REINHARD 

MARULAK TOGATOROP 

Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

66.  7222100049 DIANTY HAPSARI ANGGRIANI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

67.  7222100052 ZULKIFLI SULTON Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

68.  7222100104 ADITYO YUDISTIRA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

69.  7222100108 TAUFIQURAHMAN Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

70.  7222100032 ABDURROHIM NUR Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

71.  7222100056 RIESTHANDIE Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

72.  
7222100106 

KANIA DWI PUSPA 

PRADIKASARI Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi 

Reguler 

73.  
7222100081 

MARDA CAHYANTI 

RETNOSARI Manaj. Teknologi/Technomarketing 

Reguler 

74.  7222100023 MUHAMAD HABIBI Inovasi Sistem dan Teknologi/Energi Terbarukan Reguler 

75.  7222100072 NEYSHA ALYA FAKHIRA Inovasi Sistem dan Teknologi/Energi Terbarukan Reguler 

76.  7222100101 AGUS PUTRA ABBAS Inovasi Sistem dan Teknologi/Energi Terbarukan Reguler 

77.  7222100121 DANIEL HAPOSAN HARAHAP Inovasi Sistem dan Teknologi/Energi Terbarukan Reguler 

78.  7222100007 ARDI Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

79.  7222100012 AGUNG SUSETIYONO Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

80.  7222100018 FIRDAUS SURYA PRADANA Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

81.  
7222100026 

BAYU MAHARDIKA 

WICAKSONO 

Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi 

Reguler 

82.  7222100046 HAMMAM ABDURROHMAN Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

83.  7222100057 NURDI DWIANTO WIBOWO Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

84.  7222100075 ULIR ROHWANA Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

85.  
7222100088 

MUHAMMAD RIZAL 

PABUARANY 

Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi 

Reguler 

86.  7222100090 HERU KURNIAWAN Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

87.  
7222100093 

JADID PRATAMA YUGA 

NUGRAHA 

Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi 

Reguler 

88.  7222100097 AGUNG DWI HANTORO Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

89.  7222100102 SUMITRO PANDAPOTAN Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

90.  7222100109 PRAYOGO NUGROHO Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

91.  7222100111 DIMAS BAYU PRIANTAMA Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

92.  7222100113 TUBAGUS DANNY PUTRANTO Inovasi Sistem dan Teknologi/Startup Teknologi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Maret 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 7  

Nomor : 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 22 Maret 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2022/2023 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  
7222100120 

REVINA AMANDHA JUNEKE 

SASMITA Fisika By Riset Riset 

2.  7225100006 YUNUS IMAN KATABBA Statistika Reguler 

3.  7225100002 SHOFIYUL ANAM AL MUBAROK T. Elektro/Jaringan Cerdas Multimedia Reguler 

4.  7225100003 NI WAYAN MEDITA SANTIPA TORI T. Sipil/Rekayasa Struktur Reguler 

5.  7225100004 DIDIK NURHADI T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

6.  7225100005 MUHAMMAD DIMAR SUPRIHADI T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

7.  7225100007 GILANG RAMADHAN T. Sipil/Manajemen Proyek Konstruksi Reguler 

8.  7225100009 JULIAN FERDINAND T. Lingkungan/T. Lingkungan Reguler 

9.  7222100021 ASRI RAMADHANI SAVITRI T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan Reguler 

10.  7225100012 DINA DAHNIAWATI Sistem Informasi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Maret 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 8  

Nomor : 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 22 Maret 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2022/2023 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7223100007 RINA KRISNAYANA Teknik Fisika Reguler 

2.  7223100003 HADITIA WAHJU DEWANATA Teknologi Kelautan Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Maret 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 9 

Nomor : 387/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 22 Maret 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2022/2023 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7226100002 MUHAMMAD RAFANI Teknik Sipil By Riset Riset 

2.  7226100001 BERLIAN RAHMY LIDIAWATY Sistem Informasi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Maret 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 


